Ut vetera obmittam: quotiens iam vidimus ehen
Prodigia: et rebus monstra creata nouis
Nam puer ille biceps cum regnum tertius Orho
Præfuerat genitus: illius acta docet.
Orho etenim imperij ducibus bona distribuendo
Corpora diuisit: perdidit imperium.
Nactenus et raro ducibus concordia cunctis
Principibusque uiris: imperioque fuit.
At nuper cum Dangionum rex maximus urbem
Ingressus: cunctos iussit adesse duces:
Cuncta etiam imperij membra: ut tractare salutem
Illorum: et capitis: posset et imperij:
Principio pacem concordie federe fecit
Principibus: regno consulit inde sacro.
Quoque modo imperium deinceps consistere possit
Edocet: illorum consiliumque capit
Consonat his animus: placet et mandata subire
Quelibet imperij: cesaris atque sui:
Nos cum felici clauduntur singula fine:
Monstra deus solide pacis amica dedit
Nam prope Dangionum vicina: bicorporis ortus
Est puer: hic uno vertice fronte patet.
Cuius membra quidem distincta: et plena seorsum
Officium peragunt singula queque suum.
Sed qua parte solet frons esse adiuncta cerebro
Innequum capiti hic heret utriusque caput.
Atque ita: bina licet sint corpora: sed tamen unum
Coniunctumque caput: corpora bina gerunt.

Credo equidem voluisse deum. signante in illo
 Hunc capite unitum pro genitum esse loco
 In quo se capiti tam subdita membra sacro
 Junxere: et fausta hec unio facta fuit
 Nimirum ambo: Papeque et Cesaris alii
 Denotat unitum. tempus in omne. caput.
 Esse etiam in fatis portendit: Græca redire
 Sceptra et Romanum consalutare caput
 Quicquid est: grator fidei: sacreque per eum
 Gratulor ecclesie. et Maximiliane tibi
 Quem deus elegit. quo sancta hec unio. sub te
 Principe progressum principumque gerat
 Et facient superi: scio: quod tam subditus orbis
 Totus erit capiti membraque cuncta suo.
 Ceu pueri illius caput observantque coluntque
 Corpora bina modo. tot quoque membra simul
 Id quod principio illustres comitumque ducumque
 Turba probat. capiti tam bene amica suo
 Quæ etiam imperij gentesque urbesque sequentur
 Quæ caput hoc gantiam numinis instar habent
 Quod si truncum aliquod membrum fortasse rebelle
 Et capiti unitum non volet esse suo
 Id capiti abscissum ceu pueri et inutile. marcens
 Et misere arebit. premia digna luens
 Interea mi Rex videas rogo Nestoris annos
 Pacatumque regas longius imperium
 Te duce maxime Rex. nisi te duce. cuncta regantur
 Hæc verere: ne flet non satis. alma fides.

Ad Illusterrimos imperij principes
prodigiosi huius partus. Interpreta
tio Sebastiani Biant.

Principes summi decus imperantis
Eligunt quorum veneranda vota
Cesarem mundo. fidei ⁊ sacrate
Conspicite oro